
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  

Совет  депутатов  

городского  округа  Фрязино  

РЕШЕНИЕ  

от 15.10.2021 № 107/24 

 

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356, 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

1. Наградить за особый вклад в развитие нормативно-правовой базы 

городского округа Фрязино (подготовку Стратегии социально-экономического 

развития наукограда Фрязино, утвержденной решением Совета депутатов 

города Фрязино от 15.12.2016 № 134) Грамотой Совета депутатов городского 

округа Фрязино: 

- Уткину Оксану Сергеевну; 

- Петракову Наталью Михайловну. 

2. Наградить за достижение высоких результатов в трудовой деятельности и 

за особый вклад в развитие нормативно-правовой базы городского округа 

Фрязино (подготовку Стратегии социально-экономического развития наукограда 

Фрязино, утвержденной решением Совета депутатов города Фрязино от 

15.12.2016 № 134) Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино Князеву 

Наталию Викторовну, председателя Комитета по экономике администрации 

городского округа Фрязино. 

3. Наградить за достижения высоких результатов в трудовой деятельности 

Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино аудитора Контрольно-

счетной палаты городского округа Фрязино Орлову Ольгу Александровну 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Совета депутатов Е. В.Романова 


